sichtigung der Lage auf dem Grundstücksmarkt zum Bewertungsstichtag, dem
22.11.2023, schätzt der Unterzeichner den Verkehrswert 

des Grundstücks Hegelsbergstraße 14
34127 Kassel

Gemarkung Kassel

Flur 46

Blatt 17251

lfd. Nr. 1 Flurstück 717/214 Größe 1.034 qm
lfd. Nr. 2 Flurstück 818/214 Größe 152 qm

auf insgesamt

642.000,-- €€€€
in Worten: sechshundertzweiundvierzigtausend Euro

Zubehör war nicht vorhanden

Ich versichere, dass ich am Ausgang der mit dieser Wertermittlung verbundenen
Angelegenheit in keiner Weise persönlich interessiert bin und dass ich das Gut-
achten nach dem aktuellen Stand der Kenntnis über die wertrelevanten Umstände